
Thy ile Direkt Uzakdoğu
Singapur, Bali ve Malezya Turu 7

Gece Konaklamalı İstanbul
Hareketli

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
17:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bali,Singapur 

PROGRAM



Vizyon Singapur – Bali – Malezya
Turu Türk Havayolları ile 7 Gece  

Tüm Ekstra Turlar Dahil (2026
Dönemi) (IST-SIN / KUL-IST)

1 Gün: İstanbul-Bali 

İstanbul Yeni Havaalanı Dış Hatlar Gidiş Terminali’nde Türk Havayolları kontuarı Önünde Saat 14:00’da
bulunuyoruz. Check-in ve Bagaj Teslim İşlemlerimizin Ardından Türk Havayolları’na Ait TK208 umaralı uçuş ile
saat 17:00’da Singapur’a Hareket Ediyoruz.

 



2 Gün: Singapur 

Yerel Saat ile 08:45’de varışımızın ardından bagajımızı teslim aldıktan sonra rehberimizin belirttiği alanda bizleri
bekleyen aracımıza ulaşıyoruz. Turumuzun ilk durağı olarak Singapur’un ruhunu yansıtan ChinaTown’a doğru
yola çıkıyoruz. Burada şehrin enerjisini sonuna kadar hissediyoruz ve devamında ChinaTown’un en önemli
tapınağı olan Buddha Tooth Relic Tapınağı ve Müzesini ziyaret ediyoruz. Buddha Tooth Relic Tapınağı
Singapur’un Çin Mahallesi’nde yer alan görkemli bir Budist tapınağıdır. Rivayete göre Buddha’nın kutsal diş
kalıntısının saklandığı bu tapınak, zengin mimarisi ve etkileyici müzesiyle misafirlerimize mistik bir atmosfer
sunmaktadır. Turumuzun devamında rengarenk sokakları ve farklı kültürlerin buluştuğu Little İndia Caddesine
doğru ilerliyoruz. Hindu Tapınaklarının mistik dokusu eşliğinde yürürken , tropikal bitkilerin cenneti sayılan
UNESCO korumasındaki Botanik Bahçelerine ulaşıyoruz. Burada doğa’nın huzurunu sonuna kadar hissediyoruz.
Sonrasında bizleri bekleyen aracımız ile otelimize ulaşıyoruz. Otele giriş işlemlerimizin ardından odalarımıza
yerleşiyoruz. Dileyen misafirlerimiz ile akşam otel’den ayrılıp Merlion Park’da yürüyüş yapıp Akşam Yemeği için
serbest zaman veriyoruz. Akşam Yemeğinin Ardından Singapur’un ışıklarının eşliğinde otelimize geri dönüyoruz.
Geceleme Singapur Otelimizde.

 



3 Gün: Singapur - Bali

Otel’de alacağımız kahvaltımızın ardından rehberimizin belirlediği saatte otelimizden çıkış
işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz. Ardından Singapur’un simgesi olan Gardens By The Bay’e
doğru yola çıkıyoruz. Gardens by the Bay, Singapur’un en ikonik bahçelerinden biri olup
dev “Süper Ağaçları” ve futuristik seralarıyla doğa ile teknolojinin büyüleyici birleşimini
bizlere sunmaktadır. Bu etkileyici bahçe, siz değerli ziyaretçilerine adeta geleceğin
dünyasında yürüyormuş hissi yaşatacaktır. Günün ilerleyen saatlerinde rehberimizin
belirleyeceği saatte bizleri bekleyen aracımız ile Singapur Havaalanına varıyoruz. Bagaj
teslim işlemlerimizin ardından yaklaşık 3 saat sürecek olan Singapur –Bali uçuşumuzu
gerçekleştiriyoruz. Bali’ye varışımızın ardından bagajlarımızı teslim alıyoruz ve bizleri
bekleyen aracımız ile Bali Otelimize Transfer. Geceleme Bali Otelimizde.



4 Gün: Bali

Otel’de alavağımız kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizden
ayrılıyoruz ve ilk durağımız olan Sacred Monkey Forest Sığınağı’na doğru yola çıkıyoruz.
Sacred Monkey Forest Sığınağı Ubud’un kalbinde yer alan ve yüzlerce uzun kuyruklu makak
maymununa ev sahipliği yapan kutsal bir ormandır. Tapınaklar, yemyeşil doğa ve serbestçe
dolaşan maymunlarla misafirlerimize mistik ve egzotik bir deneyim sunmaktadır. Buradaki
maymunlar sizin çanta ve cebinizde ne olup olmadığını meraklı gözlerle incelerken, siz de
doğa ile iç içe olmanın huzurunu yaşayacaksınız. Öğlen saatlerine doğru Kintamani
bölgesi’ne doğru hareket ediyoruz. Burada Batur Dağı ve Gölü’nün eşsiz manzarası sizleri
karşılamaktadır. Yerel bir restorant’da ekstra alacağımız öğle yemeğinin ardından Tirta
Empul Tapınağı’na doğru yola çıkıyoruz. Tirta Empul Tapınağı kutsal su kaynaklarıyla ünlü
önemli bir Hindu tapınağıdır. Ziyaretçiler, arınma ritüelleri için kullanılan berrak su
havuzlarında geleneksel bir spiritüel deneyime tanıklık ediyor ve Bali’nin ruhani dünyasına
dokunuyoruz. Günün sonuna doğru yemyeşil Tegalalang Pirinç Teraslarında yürüyüş
yapıyoruz ve adrenalin seven misafirlerimiz ile Bali’nin meşhur salıncağında özgürlüğün
hissini sonuna kadar yaşıyoruz. Ubud’un otantik kafesinde keyifli bir kahve molası
veriyoruz ve birlikte günün güzel anılarını paylaşıyoruz ve dileyen misafirlerimiz yerel
dükkanlardan hediyelik eşya alabilme imkanı buluyor. Turumuzun sonunda rehberimizin
belirleyeceği saatte otelimize doğru hareket ediyoruz. Geceleme Bali Otelimizde.



5 Gün: Bali

Otel’de alavağımız kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizden
ayrılıyoruz ve ilk durağımız olan sessiz ve mistik Besakih Tapınağı’na doğru yola çıkıyoruz.
Besakih Tapınağı, Bali’nin en büyük ve en kutsal Hindu tapınak kompleksidir. Agung
Yanardağı’nın eteklerinde yer alan bu etkileyici kutsal alan, adanın ruhani merkezlerinden
biri olarak kabul edilmektedir. Bu tapınak sizler için adeta zamanın durduğu bir an
yaşatmaktadır. Rehberimiz tapınağın sırlarını anlatırken sizler de Bali’nin kadim inançlarına
tanıklık ediyorsunuz. Turumuzun ardından, Tropikal Ormanın içinden geçerek Tukad Cepung
Şelalesi’ne varıyoruz. Burada kayaların arasından süzülen suyun altından geçip, doğa’nın
gizemli kucağında bir serüven yaşıyor ve içinizdeki tüm yorgunluğu üzerimizden atıyoruz.
Sonrasında dileyen misafirlerimizde ekstra olarak lezzetli bir öğle yemeğimizi alıyoruz. Öğle
yemeğimizin ardından Tirta Gangga Su Sarayı’nda huzur dolu yürüyüşler yapıyoruz.
Yemyeşil bahçelerin ve zambakların arasında kendinizi rüya gibi bir dünyada dünyada
bulacaksınız. Gün sonunda dileyen misafirlerimiz ile ekstra olarak deniz kenarında taze
deniz ürünleri ile akşam yemeğimizi alıyor ve akşam yürüyüşü ile Bali’nin keyifli gecesine
karışarak günü sonlandırıyoruz. Geceleme Bali Otelimizde.



6 Gün: Bali

Otel’de alavağımız kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizden ayrılıyoruz ve ilk
durağımız olan Canggu’ya ulaşıyoruz. Canggu, Bali’nin popüler sahil bölgelerinden biri olup sörf plajları, rahat
atmosferi ve şık kafeleriyle ünlü bir bölgedir. Buradaki panoramik gezimizin ardından Tegenungan Şelalesine
ulaşıyoruz. Burada bulunan sonsuzluk havuzunda keyifli vakit geçirip, bütün yorgunluğumuzu burada
unutuyoruz. Akşam ekstra olarak deniz kenarında bulunan bir restoranda taze deniz ürünlerinin tadını
çıkarıyoruz. Ardından Bali’nin gece atmosferinde huzur dolu bir yürüyüş yapıyoruz ve doğanın zenginliklerini
derinlemesine yaşadığımız bugünün sonuna geliyoruz. Geceleme Bali Otelimizde.

 



7 Gün: Bali

Otel’de alacağımız kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizden ayrılıyoruz ve ilk
durağımız olan Bedugul’un serin havasında Ulun Danu Beratan Tapınağı’na doğru yola çıkıyoruz. Gölün sakin
yüzeyindeki tapınağın yansıması, içinize işleyen bir huzur yaymaktadır. Ardından Bayumala Şelalesi’ne gidip
doğanın ferahlatıcı serinliğine kendinizi bırakıyorsunuz. Ekstra alacağımız öğle yemeğimizin ardından
Instagram’ın en çok ziyaret edilen noktalarından Handara Gate’e doğru yola çıkıyoruz. Burada fotoğraflar çekip
doğanın kucağında anılar biriktiriyoruz. Günün sonunda, geleneksel el sanatları pazarı ve hediyelik eşya
dükkanlarını dolaşıp sevdiklerinize unutulmaz hediyeler alıyor, akşamüstü sahilde gün batımının büyüsüne
kapılıyorsunuz. Sonrasında otelimize transfer. Geceleme Bali Otelimizde.
 



8 Gün: Bali – Kuala Lumpur

Otel’de alavağımız kahvaltımızın ardından rehberimizin belirleyeceği saatte otelimizden
çıkış işlemlerimizi gerçekleştiriyoruz ve Malezya’nın ve dünya’nın en önemli şehirlerinden
biri olan Kuala Lumpur’a gitmek üzere Bali Havalimanına hareket ediyoruz. Kuala Lumpur
Havalimanına varışımızın ardından bagajlarımızı teslim alıyoruz ve bizi bekleyen aracımıza
ulaşıyoruz. Turumuza Petronas İkiz kuleleri ile başlıyoruz. Gökyüzünü delen dev yapıların
eşliğinde gezdikten sonra öğlen saatlerinden sonra şehrin tarihi dokusunu hissedebilmek
için Merdeka Meydanı ve ihtişamlı Sultan Abdul Samad Binası’na varıyoruz. Hemen
yanıbaşında bulunan Jamek Camii ziyareti ile nehir kıyısında huzurlu bir mola veriyoruz.
Günün sonuna doğru ChinaTown’a geçiyoruz ve Renkli sokaklar, pazarlık sesleri ve sokak
lezzetleriyle Kuala Lumpur’un enerjisi içimizi ısıtıyor. Turumuzun sonunda rehberimizin
belirleyeceği saatte otelimize transfer. Geceleme Kuala Lumpur Otelimizde.



9 Gün: Dönüş 

Otel’de alaca??m?z kahvalt?m?z?n ard?ndan serbest zaman. Rehberimizin belirledi?i saatte Kuala
Lumpur Havaalan?na do?ru hareket ediyoruz. Kuala Lumpur avaalan?na var???m?z?n sonras?nda
Check-in ve Bagaj Teslim ??lemlerimizi tamaml?yoruz. Türk Havayollar?’na Ait TK63 Numaral? uçu? ile
saat 09:50’de ?stanbul Havaliman?na Hareket Ediyoruz. Yerel Saat ile 15:40’da var???m?z?n ard?ndan
siz de?erli misafirlerimiz ile tekrar keyifli bir turumuzda görü?me ümidi ile vedala??yoruz



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Hizmetler

Türk Havayolları Direkt Seferi ile İstanbul - Singapur / Kuala Lumpur - İstanbul Arası Uçak Bileti
Singapur – Bali Arası Uçak Bileti

Bali – Kuala Lumpur Arası Uçak Bileti
Seçilen Otel Kategorilerinde 1 Gece Singapur – 5 Gece Bali – 1 Gece Kuala Lumpur Oda ve Kahvaltı

Dahil Otel Konaklaması
Otellerde Alınacak Olan Sabah Kahvaltıları

Profesyonel Türkçe Rehberlik Hizmeti
Havaalanı - Otel / Otel - Havaalanı Tüm Transferler

Programda Belirtilen Tüm Panoramik Şehir Turları ve Çevre Gezileri
Havalimanı Vergileri

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Yurt Dışı Çıkış Harcı
Müze, Ören Yeri ve Tarihi Mekan Giriş Ücretleri

Seyahat Sağlık Sigortası
Kişisel Harcamalar
Öğlen Yemekleri
Akşam Yemekleri
Öğlen Yemekleri

İsteğe Bağlı Şoför ve Rehber Bahşişleri

 

 

 

 

Genel Bilgiler

 

 Genel Bilgiler

Turumuz İstanbul çıkışlı olup gidiş-dönüş uçak bileti dahildir.

Uçuşlar Türk Hava Yolları ve programda belirtilen yerel havayolları ile gerçekleştirilmektedir.



Program kapsamında Singapur, Bali ve Kuala Lumpur şehirleri ziyaret edilmektedir.

Konaklamalar bölgeye uygun otellerde yapılmaktadır.

Tüm transferler ve şehir içi ulaşımlar klimalı araçlar ile sağlanır.

Program boyunca Türkçe rehberlik hizmeti sunulmaktadır.

Tur programı; hava şartları, uçuş saatleri ve yerel koşullara göre rehber tarafından değiştirilebilir.

❓ Sık Sorulan Sorular

1. Fiyata neler dahil?

Gidiş-dönüş uçak bileti

Havalimanı vergileri

Otel konaklamaları

Sabah kahvaltıları

Havalimanı – otel – tur transferleri

Rehberlik hizmeti

Programda belirtilen şehir turları

2. Fiyata neler dahil değil?

Öğle ve akşam yemekleri

Ekstra turlar ve kişisel harcamalar

Yurt dışı çıkış harcı

Seyahat sağlık sigortası (opsiyonel veya pakete göre dahil olabilir)

Müze ve ören yeri giriş ücretleri (programa göre değişebilir)

3. Vize gerekiyor mu?

Singapur: Türk vatandaşlarına kısa süreli turistik seyahatlerde vize uygulanmamaktadır.



Bali: Kapıda vize veya e-vize uygulanmaktadır.

Kuala Lumpur: Türk vatandaşlarına vize muafiyeti vardır.

(Güncel durum seyahat öncesi kontrol edilmelidir.)

4. Pasaport süresi ne kadar olmalı?

Seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport gerekmektedir.

5. Ekstra turlar zorunlu mu?

Hayır, ekstra turlar tamamen isteğe bağlıdır.

6. Yemek düzeni nasıldır?

Otellerde kahvaltı dahil olup diğer öğünler serbesttir. Dileyen misafirler ekstra turlarda veya serbest zamanlarda
yemek alabilir.

7. Rehberlik hizmeti var mı?

Evet, tur boyunca Türkçe rehberlik hizmeti verilmektedir.

8. Para birimi nedir?

Singapur: Singapur Doları

Bali (Endonezya): Endonezya Rupisi

Malezya: Malezya Ringgiti

Yanınızda USD bulundurmanız tavsiye edilir.

9. Tur yorucu mu?

Program orta tempolu olup yürüyüşler içermektedir. Rahat ayakkabı önerilir.

10. Hava durumu nasıldır?

Tüm bölgeler tropikal iklime sahiptir.

Sıcak ve nemli hava hakimdir

Ani yağmurlar görülebilir

11. Ne getirmeliyim?



Rahat yürüyüş ayakkabısı

İnce yazlık kıyafetler

Güneş kremi & şapka

Yağmurluk / ince mont

Kişisel ilaçlar

12. Elektrik prizleri uyumlu mu?

Farklı priz tipleri kullanılmaktadır. Adaptör getirmeniz önerilir.







https://www.turfirsati.com/thy-ile-uzakdogu-bali-singapur-malezya-turu
Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti.

Mecidiyeköy Mah. Atakan Sok. No:4 D:14 Şişli/İstanbul Şişli - İstanbul
0850 307 7221

Bu çıktı 19-04-2026 19:00 tarihinde verilmiştir. Akçelik Grup Danışmanlık ve Turizm Ltd. Şti. tur programında ve
fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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